

ПОВІДОМЛЕННЯ

про внесення змін до договору про закупівлю
UA-2020-11-18-003797-с

Найменування замовника:	АТ "ХМЕЛЬНИЦЬКОБЛЕНЕРГО"
Категорія замовника:	Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	22767506
Місцезнаходження замовника:	29000, Україна, Хмельницька обл., м. Хмельницький, вул. Храновського, 11а
Унікальний номер оголошення про проведення конкурентної процедури закупівлі/спрощеної закупівлі, присвоєний електронною системою закупівель, або унікальний номер повідомлення про намір укласти договір про закупівлю (у разі застосування переговорної процедури закупівлі):	UA-2020-11-18-003797-с
Номер договору про закупівлю:	ТЕ-88
Дата укладення договору про закупівлю:	08 лютого 2021 10:06
Найменування (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	ТОВ "УКРАЇНСЬКИЙ ПАПІР"
Ідентифікаційний код в ЄДР/реєстраційний номер облікової картки платника податків учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	25394112
Місцезнаходження (для юридичної особи) або місце проживання (для фізичної особи) учасника, з яким укладено договір про закупівлю, номер телефону:	04073, Україна, Київська область, Київ, ВУЛ.КУРЕНІВСЬКА, будинок 2-Б, 044-494-35-12
Дата внесення змін до договору про закупівлю:	08 грудня 2021 14:08
Номер додаткової угоди:	№1

Випадки для внесення змін до істотних умов договору відповідно до статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі»:

- Збільшення ціни за одиницю товару до 10 відсотків пропорційно збільшенню ціни такого товару на ринку у разі коливання ціни такого товару на ринку за умови, що така зміна не призведе до збільшення суми, визначеної в договорі про закупівлю, - не частіше ніж один раз на 90 днів з моменту підписання договору про закупівлю/внесення змін до такого договору щодо збільшення ціни за одиницю товару. Обмеження щодо строків зміни ціни за одиницю товару не застосовується у випадках зміни умов договору про закупівлю бензину та дизельного пального, природного газу та електричної енергії

Опис змін, що внесені до істотних умов договору:

У зв'язку зі зміною ціни товару на ринку, що не залежить від волевиявлення Постачальника, зумовленого зміною кон'юнктури ринку, стрімким зростанням закупівельних цін на продукцію, Сторони погодили змінити ціну Товару і збільшити ціну на папір офісний формату А-4 на 9,9%, згідно умов Договору № ТЕ-88 від «08» лютого 2021 року. У зв'язку із цим:

1. п.2.1. Договору Викласти в новій редакції, а саме: «Загальна сума Договору складається з вартості Товару, що був переданий Постачальником Покупцю згідно накладних протягом дії даного Договору, що складає (не може перевищувати) 1 526 186 грн.10 коп. (один мільйон п'ятсот двадцять шість тисяч сто вісімдесят шість гривень 10 копійок) без ПДВ, крім того ПДВ 305 237,22 грн. всього з ПДВ - 1 831 423 грн. 32 коп. (один мільйон вісімсот тридцять одна тисяча чотириста двадцять три гривні 32 копійки)».

2. Згідно Договору № ТЕ-88 від 08 лютого 2021 року, на день укладення цієї додаткової угоди, Замовником отримано товару на загальну суму 862 699 гривень 86 копійок (вісімсот шістдесят дві тисячі шістсот дев'яносто дев'ять гривень 86 копійок) з ПДВ. У зв'язку з зміною вартості товару, Сторони погодилися доповнити Договір Додатком № 2 «Специфікація №2», в якій викласти кількість та вартість товару в межах невикористаної суми Договору, наступного змісту:

«Додаток № 2

до договору № ТЕ-88

від 08 лютого 2021 року

Специфікація №2

№

з/п Найменування Товару Од. виміру К-ть Ціна за одиницю,

грн., без ПДВ Ціна за одиницю,

грн., з ПДВ Загальна вартість, грн., з ПДВ

1 Папір офісний формату А-4 Пачка
(500 арк.) 7000 98,20 117,84 824 880,00

2 Папір офісний формату А-3 Пачка
(500 арк.) 639 177,90 213,48 136413,72

3 Папір для плотера шириною 297 мм (11,6") Рулон
(50м.) 7 53,10 63,72 446,04

4 Папір для плотера шириною 594 мм (23,4") Рулон
(50м.) 15 100,70 120,84 1812,60

5 Папір для плотера шириною 610 мм (24") Рулон
(50м.) 5 103,15 123,78 618,90

6 Папір для плотера шириною 841 мм (33,11")
Рулон (50м.) 10 142,95 171,54 1715,40

7 Папір для плотера шириною 1067 мм (42") Рулон
(50м.) 4 591,00 709,20 2836,80

Загальна вартість, з ПДВ: 968 723,46